



Продавец: ООО «НПК «Специальная металлургия СПб»

Адрес: 192012, Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ВН. ТЕР. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ, ПР-КТ ОБУХОВСКОЙ ОБОРОНЫ, Д. 112 К. 2 ЛИТЕРА И, ПОМЕЩ. 1-Н

ИНН: 7811643196

КПП: 781101001

Расчетный счет: 40702810832330000983

Кор. счет: 30101810600000000786

БИК: 044030786

Банк: ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г.Санкт-Петербург

Покупатель: АО "ЛОЭСК"

Адрес: 187342, Россия, ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, КИРОВСКИЙ, КИРОВСК, УЛ. ЛАДОЖСКАЯ, ДОМ ЗА

ИНН: 4703074613

КПП: 470601001

Счет №СМСП-ИДФ26479 от 11.12.2025

Срок комплектации 5-7 рабочих дней.

| № | Наименование товара | Ед. изм | Кол-во | Цена за ед., руб. | Сумма без НДС, руб. | НДС % | Сумма НДС, руб | Всего с НДС, руб |
|----|--|---------|--------|-------------------|---------------------|-------|----------------|------------------|
| 1 | Выключатель автоматический 88-40 800А (без расцепителя) | шт | 1 | 39 651,64 | 39 651,64 | 22 | 8 723,36 | 48 375,00 |
| 2 | Выключатель автоматический OptiMat D630N-MR2-Y3 | шт | 1 | 214 651,64 | 214 651,64 | 22 | 47 223,36 | 261 875,00 |
| 3 | Выключатель автоматический IEK MASTER BA88-39 35кА 3р 400А SVA71-3-0400-02 | шт | 1 | 45 594,26 | 45 594,26 | 22 | 10 030,74 | 55 625,00 |
| 4 | Выключатель автоматический трехполюсный IEK MASTER BA88-39 35кА 3р 630А SVA71-3-0630-02 | шт | 1 | 60 237,50 | 60 237,50 | | 0,00 | 60 237,50 |
| 5 | Выключатель автоматический ВА04-36-340010-400А-4000-690АС-УХЛЗ | шт | 1 | 27 500,00 | 27 500,00 | 22 | 6 050,00 | 33 550,00 |
| 6 | Выключатель нагрузки-разъединитель с вертикальной компоновкой NH-LEI2ip u6 | шт | 1 | 20 491,80 | 20 491,80 | 22 | 4 508,20 | 25 000,00 |
| 7 | Выключатель автоматический с микропроцессорным расцепителем MR 1/1-Y3 OptiMatD400N-MR1.1-Y3 | шт | 1 | 125 000,00 | 125 000,00 | 22 | 27 500,00 | 152 500,00 |
| 8 | Выключатель автоматический трехполюсный, Iном=250А PRO.KVANT S1-250S | шт | 1 | 38 750,00 | 38 750,00 | 22 | 8 525,00 | 47 275,00 |
| 9 | Рубильник РПС-10Л-1000А | шт | 1 | 38 875,00 | 38 875,00 | 22 | 8 552,50 | 47 427,50 |
| 10 | Рубильник ARS 3-3-М 630А | шт | 1 | 28 176,23 | 28 176,23 | 22 | 6 198,77 | 34 375,00 |
| 11 | Рубильник ВНК-41-31130-1000А-УХЛЗ | шт | 1 | 109 528,69 | 109 528,69 | 22 | 24 096,31 | 133 625,00 |
| 12 | Разъединитель линейный качающегося типа вертикальной установки, с полимерными изоляторами РЛКВ.16-10.IV/400 УХЛ1 | шт | 1 | 41 375,41 | 41 375,41 | 22 | 9 102,59 | 50 478,00 |
| 13 | ОПН - 10/12/10/550 У1 | шт | 1 | 3 150,82 | 3 150,82 | 22 | 693,18 | 3 844,00 |
| 14 | Предохранитель с плавкой вставкой ППН-41 800А | шт | 1 | 9 631,15 | 9 631,15 | 22 | 2 118,85 | 11 750,00 |
| 15 | Изолятор шинный SM "Бочонок" EKF SM-40 plc-sm-40-wb | шт | 1 | 307,38 | 307,38 | 22 | 67,62 | 375,00 |
| 16 | Предохранитель высоковольтный ПКТ-102-6-8-20-УЗ | шт | 1 | 3 995,90 | 3 995,90 | 22 | 879,10 | 4 875,00 |
| 17 | Амперметр Э47 2000/5А | шт | 1 | 2 663,93 | 2 663,93 | 22 | 586,07 | 3 250,00 |
| 18 | Амперметр 1000А | шт | 1 | 1 434,43 | 1 434,43 | 22 | 315,57 | 1 750,00 |
| 19 | Зажимы контактные НН на тр- | шт | 1 | 1 741,80 | 1 741,80 | 22 | 383,20 | 2 125,00 |

| | | | | | | | | |
|--------|--|----|----|------------|--------------|----|------------|--------------|
| | р М20х2,5 | | | | | | | |
| 20 | Зажимы контактные ВН на тр-р М12х1,75 | шт | 1 | 1 639,34 | 1 639,34 | 22 | 360,66 | 2 000,00 |
| 21 | Счетчик электрический Меркурий 234 ARTMX2-03 DPBR.G 3X230/400 0.5S/1,0 оптопорт, RS485, CSD/GSM/GPRS | шт | 1 | 13 319,67 | 13 319,67 | 22 | 2 930,33 | 16 250,00 |
| 22 | Шина медная ШИМТ 5*30 (кратно 3м) | шт | 1 | 3 125,00 | 3 125,00 | 22 | 687,50 | 3 812,50 |
| 23 | Шина медная ШИМТ 10х30 мм2 (кратно 3м) | шт | 1 | 7 069,67 | 7 069,67 | 22 | 1 555,33 | 8 625,00 |
| 24 | Шина медная ШИМТ 6х30 мм2 (кратно 3м) | кг | 1 | 4 200,82 | 4 200,82 | 22 | 924,18 | 5 125,00 |
| 25 | Шина алюминиевая АД31Т 5х30мм2 | м | 1 | 187,50 | 187,50 | 22 | 41,25 | 228,75 |
| 26 | Шина медная ШИМТ 5х40мм2 (кратно 3м) | шт | 1 | 4 508,20 | 4 508,20 | 22 | 991,80 | 5 500,00 |
| 27 | Компенсатор шинный КША 80х10 | шт | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 | 22 | 550,00 | 3 050,00 |
| 28 | Компенсатор шинный КША 50х5 | шт | 1 | 2 377,05 | 2 377,05 | 22 | 522,95 | 2 900,00 |
| 29 | Муфта соединительная 1ПСТ-10-500 | шт | 1 | 7 868,85 | 7 868,85 | 22 | 1 731,15 | 9 600,00 |
| 30 | Муфта концевая 4ПКВНТпН-Б-1-300...400 | шт | 1 | 10 553,28 | 10 553,28 | 22 | 2 321,72 | 12 875,00 |
| 31 | Муфта соединительная 4ПСТ-Б-1-300...400 | шт | 1 | 5 379,10 | 5 379,10 | 22 | 1 183,40 | 6 562,50 |
| 32 | Кабельное крепление КА 65-90 | шт | 1 | 2 049,18 | 2 049,18 | 22 | 450,82 | 2 500,00 |
| 33 | Кабельное крепление УКК3-35/55 | шт | 1 | 2 100,41 | 2 100,41 | 22 | 462,09 | 2 562,50 |
| 34 | Кабельное крепление КА85-105 | шт | 1 | 2 663,93 | 2 663,93 | 22 | 586,07 | 3 250,00 |
| 35 | Кабель АПвПу2г-10 1*630/70-10 | м | 1 | 2 434,43 | 2 434,43 | 22 | 535,57 | 2 970,00 |
| 36 | Трансформатор тока Т-0.66 1600/5А 0.5S | шт | 1 | 3 381,15 | 3 381,15 | 22 | 743,85 | 4 125,00 |
| 37 | Трансформатор тока Т-0,66 1000/5А, 0,5 S | шт | 1 | 1 741,80 | 1 741,80 | 22 | 383,20 | 2 125,00 |
| 38 | Выключатель автоматический ВА 55-43 1600А | шт | 1 | 174 180,33 | 174 180,33 | 22 | 38 319,67 | 212 500,00 |
| 39 | Выключатель автоматический 3п Schneider NSX 630А | шт | 1 | 435 368,85 | 435 368,85 | 22 | 95 781,15 | 531 150,00 |
| 40 | Выключатель автоматический ABB sace Tmax T6N 1000А | кг | 1 | 127 356,56 | 127 356,56 | 22 | 28 018,44 | 155 375,00 |
| 41 | Трансформатор тока ТТИ-30 250/5А 5ВА без шины клас прочности 0,5S | шт | 1 | 1 741,80 | 1 741,80 | 22 | 383,20 | 2 125,00 |
| Итого: | | | 41 | | 1 628 504,50 | | 345 018,75 | 1 973 523,25 |

Сумма прописью: Один миллион девятьсот семьдесят три тысячи пятьсот двадцать три рубля 25 копеек, в т.ч. НДС 22% - 345 018,75 рублей

Руководитель предприятия

Бухгалтер



Шадрин Д.А.
Расшифровка подписи

Шадрин Д.А.
Расшифровка подписи

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. Счет действителен в течении 2-х банковский дней. По истечении указанного срока Поставщик не гарантирует наличие Товара и его заявленную стоимость. 2. При оплате недействительного счета Покупателем, Поставщик засчитывает поступившие денежные средства в счет будущих поставок, если от Покупателя не поступит письменные требования о возврате, в этом случае, Поставщик возвращает денежные средства в течении 30 дней со дня поступления письменного требования. 3. Погрузка готовой продукции производится только в ОТКРЫТЫЙ автотранспорт. При погрузке в крытую машину взимается дополнительная плата! 4. Поставка товара осуществляется на условиях выборки (самовывоза) товара со склада Поставщика, если только Покупатель не оплатит Поставщику его поставку через транспортную организацию-грузоперевозчика. Отгрузка на складе производится по фактическому весу, вес в счете указан по теории- справочные величины. 5. Моментом перехода права собственности является момент получения товара на складе Поставщика Покупателем, уполномоченным им грузополучателем либо грузоперевозчиком при оплате Покупателем доставки товара. 6. Товар должен быть вывезен со склада в течении 5ти рабочих дней с момента поступления денег на расчетный счет Поставщика. В случае задержки вывоза, Покупатель оплачивает услуги за хранение в размере 1% от стоимости товара за каждый день. При этом, Поставщик вправе реализовать Товар на 20-ый день задержки. 7. Приемка продукции Покупателем производится согласно Инструкции №П-6 и №П-7 "О порядке приемки продукции производственно-технического назначения товаров народного потребления по количеству и качеству", утвержденным Постановлением Госарбитража СССР. При обнаружении недостатков по качеству и комплектности, вызов Поставщика обязателен. 8. Допускается незначительная шероховатость, забоины, вмятины, мелкие риски,

тонкий слой окалины. 9. В случае возникновения разногласий, споры подлежат разрешению в арбитражном суде по месту нахождения Поставщика. Срок рассмотрения претензии - 10 дней. 10.Metalloprokat, прошедший резку или обработку, возврату и обмену не подлежит. 11. Оплата счета означает согласие с условиями поставки товара. 12. Тolerans на поставку продукции составляет +-10% 13. При законодательном изменении ставки НДС общая сумма товара автоматически увеличивается на соответствующую разницу НДС, которая подлежит оплате Покупателем.

Нам доверяют:



Объединенная
двигателестроительная
корпорация



КАЛАШНИКОВ
КОНЦЕРН



Ваш менеджер: Илья Коровин

Телефон:

E-mail: 2867253@npksm.ru